平成○○年○○月○○日

　　　○○○○所　　○○○○殿

株式会社　○○○○

　　　現場代理人　　○○○○

○○交建工第○○○○号

平成○○年○○月○○日現在、別紙のとおり作業を実施しましたのでご報告いたします。

別紙　　　○○○○工事　　出来高表

○○○○○○○工事 ○月分の出来高について

文書番号
（工事番号）

部単-２-2

東京都交通局

当月末
前期末 前期末 当月 当月 当月末 年間

出来高累計 出来高累計 計画数量 実施数量 出来高累計 出来高累計

（注）種別は契約した作業種別を全て記入すること。

部単-３

○○○○工事　出来高表　（平成○○年○○月）

番号 作業種別 仕様 単位
年間 当期

予定数量 発注数量